
Smlouva o poskytování služeb
Smluvní strany:
Mgr. Tomáš Pečírka
Poděbradská 123/557, P9-Hloubětín
lč: 69514127
DIČ: neplátce DPH

dále jen „poskytovatel”

a

Základní škola Litvínovská 500, příspěvková organizace
Litvínovská 500, 190 OO Praha 9
[č: 61381861

DIČ: CZ61381861

dále jen „objednatel”

se dnešního dne dohodly, žepodle S 1746 odst. 2 zákona Č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů, uzavírají tuto smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

(1) Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat služby vychovatele (při min.
počtu 190 dětí nejméně 12 vychovatelů) včetně zajištění odpoledního a večerního
programu a nočního dohledu a zdravotnického dohledu.
a) Poskytovatel zajistí na pozice vychovatele pouze vychovatele, kteří splňují
kvalifikační předpoklady stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., v platném znění a
prováděcími právními předpisy.
b) Vychovatelé přebírají odpovědnost za děti v Časeod oběda do snídaně, Časy
oběda a snídaně jsou na vzájemnédomluvě mezi hlavním vedoucím školy v přírodě
a hlavním vychovatelem.
c) Program musí respektovat vývojové zvláštnosti daného věku dětí. Program se
skládá zejménaz různých typů her (hry na rozvoj důvěry, zahřívací a kontaktní hry,

1



iniciativní a týmovéhry, hry na rozvoj komunikace a spolupráce, hry pro reflexi,
apod.).

(2) Poskytovatel se dále zavazuje objednateli poskytnout službu zdravotníka
zotavovacích akcí (jedenkrát zdravotník může v případě potřeby vykonávat i
pozici vychovatele).
a) Poskytovatel zajistí na pozici zdravotníka zotavovacích akcí pouze zdravotníka,

který splňuje kvalifikační předpoklady stanovené zákonem č, 258/2000 Sb. v platném

znění a prováděcími právními předpisy.
b) Zdravotník zotavovacích akcí v nejbližší době po svémpříjezdu na místo konání
přebírá od odpovědného učitele dokumentaci dětí (zejména seznam dětí, prohlášení
o bezinfekčnosti, potvrzení o zdravotní způsobilosti od ošetřujícího lékaře,
podepsané léky dětí i s jejich dávkováním).
c) Po dobu působení na škole v přírodě vede zdravotník zotavovacích akcí
zdravotnickýdeník, zajišťuje spolupráci s případnou kontrolou z Krajské hygienické

stanice. Vydává dětem pravidelně užívanéléky, provádí preventivní opatřenĹ Stará

se o zdravotní stav účastníků a doprovází žáky k lékaři.
d) Zdravotník je vybaven lékárničkou dle platných právních předpisů, kterou zajistí
Poskytovatel.
e) Náklady účtované třetími stranami, které zároveňsouvisejí s ošetřením dětí (např.
náklady na dopravu k praktickému lékaři, převozdo nemocnice) hradí objednavatel
v plné výši.
f) Poskytovatel poskytne objednateli potřebné formuláře k zajištění akce — zejména
prohlášení o bezinfekčnosti, potvrzení pro ošetřujícího lékaře, souhlas rodičů s

ošetřením, apod.

Článek 11.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je Hotel FitFun, Rýžoviště427, 512 46 Harrachov a

nejbližší okolí, pokud nenív jednotlivých bodech smlouvy uvedeno jinak.

Článek 111.
Termín plnění

(1) Poskytovatel se zavazujezahájit plnění předmětu této smlouvy 22.5.2023. Přesná

hodina začátku plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické
pošty alespoň týdenpřed konáním akce.

(2) Poskytovatel se zavazuje ukončit plnění předmětu této smlouvy 26.5.2023, Přesná

hodina ukončení plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické
pošty alespoň týdenpřed konáním akce.

2



Článek IV.
Smluvní cena a platební podmínky

(1) Předmět plnění smlouvy (Článek I.) bude zajištěn pro celkovýpočet min, 190 dětí.
(2) Smluvní strany se dohodly na ceněza řádně poskytnuté služby (Článek l.) ve výši
1 060,-Kč/dítě při počtu 190 a více dětí. Při menšímpočtu bude cena dopočítána
individuálně.
(3) Platba smluvní ceny bude provedena jednorázově a to do 7 dnů od ukončení
pobyta. Na platbu bude po konci pobytu vystavena faktura s platebními údaji a

předána v elektronické podobě kontaktní osobě Objednatele,

Článek V.
Další podmínky plnění předmětu smlouvy

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, s
odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně

závaznýmiprávními předpisy,
(2) Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v
průběhu plnění této smlouvy, a které mohou mít vliv na plnění předmětu této
smlouvy.
(3) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou
součinnost k plnění předmětu této smlouvy.

Článek Vl.
Platnost smlouvy

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
(2) Obě smluvní strany jsou oprávněnyukončit tuto smlouvu písemnouvýpovědí i
bez udání důvodů.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení
(1) Poskytovatel souhlasí se zveřejněnímv registru smluv MV ČR, Zveřejnění zajistí
Objedna tel,
(2) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
občanského zákoník.

3



(3) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je
neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, žejejnelze oddělit od obsahu
smlouvy.
(4) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
smlouvy. Tuto smlouvu je možnéměnit pouze písemnoudohodou smluvních stran

ve formě číslovanýchdodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
(5) Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

dne .




